Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п.Чайковский

«11»  октября  2023 года                      № 190

О внесении изменений в локальный акт

          В соответствии с требованием Протеста Боготольской межрайонной

прокуратуры №7-02-2023 от 29.09.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие изменения в Положении о комиссии по

противодействию коррупции МКОУ Чайковская СОШ: пункт 1.4.1 в

соответствие с требованием действующего законодательства пункт 1.4.1

читать так: «Под коррупцией понимается:

а) злоупотребление служебным положением, дача взятки, получение взятки,

злоупотребление полномочиями, коммерческий подкуп либо иное

незаконное использование физическим лицом своего должностного

положения вопреки законным интересам общества и государства в целях

получения выгоды в виде денег, ценностей, иного имущества или услуг

имущественного характера, иных имущественных прав для себя или для

третьих лиц либо незаконное предоставление такой выгоды указанному лицу

другими физическими лицами;

 б) совершение деяний, указанных в подпункте а) настоящего пункта, от

имени или в интересах юридического лица».

2. Исправленное Положение о комиссии по противодействию коррупции

опубликовано на сайте МКОУ Чайковская СОШ.

        11.10.2023                            Директор                 Г.К.Измалкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧАЙКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА, Измалкова
Галина Кузьминична, ДИРЕКТОР

11.10.23 10:04 (MSK) Сертификат DE43C5E335773399D7381F98B5CD31A4